FAKULTET ZA EKONOMIJU I MENADŽMENT
I GODINA
	PREDMET
	DATUM
	VRIJEME
	DATUM
	VRIJEME
	SALA

	Matematika za ekonom-pismeni
	03.09
	09:30
	17.09
	   09:30
	13

	Matematika za ekonom.-usmeni
	10.09
	09:30
	24.09
	09:30
	13

	Osnovi ekonomije
	13.09
	09:00
	27.09
	09:00
	3

	Osnovi menadžmenta - pismeni
	09.09
	10:00
	23.09
	10:00
	3

	Finansijsko računovodstvo
	04.09
	09:00
	18.09
	09:00
	3

	Osnovi informatike 
	06.09
	09:00
	20.09
	09:00
	27

	Engleski jezik 1
	10.09
	10:00
	24.09
	10:00
	35

	Engleski jezik 2
	10.09
	10:00
	24.09
	10:00
	35

	Ekonomika preduzeća
	13.09
	09:00
	27.09
	09:00
	3

	Psihologija
	05.09
	10:00
	19.09
	10:00
	3

	Sociologija
	02.09
	11:00
	16.09
	11:00
	15


II GODINA
	PREDMET
	DATUM
	VRIJEME
	DATUM
	VRIJEME
	SALA

	Privredno pravo
	05.09
	11:00
	19.09
	11:00
	15

	Marketing menadžment
	04.09
	09:00
	18.09
	09:00
	3

	Poslovna statistika (pismeni)
	03.09
	09:30
	17.09
	09:30
	13

	Poslovna statistika (usmeni)
	10.09
	09:30
	24.09
	09:30
	13

	Strategijski menadžment
	02.09
	14:00
	27.09
	14:00
	3

	Mikroekonomija
	13.09
	09:00
	27.09
	09:00
	3

	Poslovne finansije
	02.09
	14:00
	27.09
	14:00
	13

	Engleski jezik 3
	10.09
	10:00
	24.09
	10:00
	35

	Engleski jezik4
	10.09
	   10:00
	24.09
	10:00
	35

	Finansijska matematika – pism.
	03.09
	09:30
	17.09
	09:30
	13

	Finansijska matematika – usmeni
	10.09
	09:30
	24.09
	09:30
	13

	Organizaciono ponašanje
	02.09
	11:00
	16.09
	11:00
	15


III GODINA
	PREDMET
	DATUM
	VRIJEME
	DATUM
	VRIJEME
	SALA

	Menadžment informacioni sistemi
	02.09
	13:00
	23.09
	13:00
	27

	     Upravljačko računovodstvo
	04.09
	09:00
	18.09
	09:00
	13

	Marketing  usluga
	04.09
	09:00
	18.09
	09:00
	3

	Finansijska tržišta i institucije
	02.09
	14:00
	27.09
	14:00
	13

	Elektronsko poslovanje
	03.09
	10:00
	23.09
	10:00
	27

	Engleski jezik 5
	11.09
	10:00
	25.09
	10:00
	35

	Engleski jezik 6
	11.09
	10:00
	25.09
	10:00
	35

	Poslovno odlučivanje, pismeni
	03.09
	09:30
	17.09
	09:30
	     13

	Poslovno odlučivanje, usmeni
	10.09
	09:30
	24.09
	09:30
	13

	Monetarna ekonomija
	04.09
	09:00
	18.09
	09:00
	13

	Menadžment  ljudskih resursa
	02.09
	14:00
	27.09
	14:00
	3

	Makroekonomija
	09.09
	10:00
	23.09
	10:00
	3

	Ekonomija EU
	13.09
	09:00
	27.09
	09:00
	3


IV GODINA
	PREDMET
	DATUM
	VRIJEME
	DATUM
	VRIJEME
	SALA

	Teorija i analiza bilansa
	04.09
	09:00
	18.09
	09:00
	13

	Bankarski menadžment
	02.09
	14:00
	27.09
	14:00
	13

	Ekonomija javnog sektora
	13.09
	09:00
	27.09
	09:00
	3

	Javne finansije
	12.09
	12:00
	26.09
	12:00
	3

	Procjena preduzeća i revizija
	04.09
	09:00
	18.09
	09:00
	13

	Engleski jezik 7
	11.09
	10:00
	25.09
	10:00
	35

	Engleski jezik 8
	11.09
	10:00
	25.09
	10:00
	35

	Instrum. finansir. javnih potreba
	12.09
	12:00
	26.09
	12:00
	3

	Poreski i carinski sistemi
	12.09
	12:00
	26.09
	12:00
	3


